平成２２年１月吉日
㈱ソディック中日本支店 支店長 森 直樹

＜ 新春ソディック加工セミナーのご案内＞

拝啓 新春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、新春ソディック加工セミナーとして、工具メーカーのＯＳＧ様のご協力の

もと、｢切削による微細穴加工と放電による微細穴加工の現状｣を加工実例のご紹介を含

めて皆様にご案内したいと思います。皆様に於かれましてはお忙しいかと存じますが、

是非ともご参加賜りますよう宜しくお願します。
敬具

記
日 時 ： 平成２２年３月４日（木）・５日（金）  ※２日間とも同スケジュール

１３：００ 受付開始
      １３：３０ ～ １４：４５ 第１部
      １４：４５ ～ １４：５５ 休憩
      １４：５５ ～ １５：４０ 第２部
      １５：４０ ～ １６：００ 質疑応答 ・ 終了

場 所 ： 株式会社ソディック 名古屋支店 ショールーム
講演内容： 第１部 切削による微細穴加工の現状と加工事例紹介
      ㈱ソディック 加工技術研修部       松村 克也

オーエスジー㈱ ﾃﾞｻﾞｲﾝｾﾝﾀｰ開発ｸﾞﾙｰﾌﾟﾐﾘﾝｸﾞ
加工技術開発ﾁｰﾑ              久保田 祐介様
    「高硬度材・脆性材の微細穴加工工具の最新情報」

１． 工具に対する要求と OSG としての解決策
２． 高硬度材・脆性材の穴加工とその加工事例

第２部  放電による微細穴加工の現状と加工事例紹介
㈱ソディック 加工技術研修部       野端 一彦

申し込み： ●別紙参加申込み書にご記入の上、FAX にてご返信下さい。
お知らせ： ■費用は無料です。

■定員を１５名前後と考えていますので、お早めにご予約下さい。
      ■駐車場に限りがありますので、出来る限り公共交通機関をご利用下さい。

＜ 新 春 ソ デ ィ ッ ク 加 工 セ ミ ナー 申 込 み 書 ＞

F A X       ０ ５ ２ － ７ ７ ７ － ０ ０ ８ １

貴 社 名

日 程 ：

ご希望日にチェック付けて

下さい。

お 名 前

３月 ４日（木）

３月 ５日（金）

☆ お問い合わせ先：

 （株）ソディック 中日本支店

 TEL ０５２－７７７－００６１   担当 ： 豊田 ・ 森